

Nuorisovaltuuston edustajat ja varaedustajat aluevaltuustoon, perhe- ja vammaispalveluiden lautakuntaan ja alueellisen oppilashuollon työryhmään

Nuovalt 03.02.2025 § 13
4627/00.00.01/2024

Valmistelija(t)	Tiia Hartikainen
Päätös	<p>Nuorisovaltuusto valitsi keskuudestaan edustajat ja varaedustajat</p> <p>1) Aluevaltuustoon nuorisovaltuuston edustajan paikkaa kohtaan mielenkiinnon ilmaisin kaksi (2) ehdokasta. Suoritettiin suljettu henkilövaali Forms-lomakkeella. Juho Juvenius 12ääntä ja Vilmiina Haavisto 9ääntä. Aluevaltuustoon edustajaksi nuorisovaltuusto valitsi Juho Juveniuksen ja varaedustajaksi Vilmiina Haaviston.</p> <p>2) Perhe- ja vammaispalveluiden lautakunta paikkaa kohtaan mielenkiinnon ilmaisi yksi ehdokas. Keskustelun jälkeen Vilmiina Haavisto ilmaisi suostumuksen varaedustajan tehtävään. Nuorisovaltuusto valitsi yksimielisesti perhe- ja vammaispalveluiden lautakuntaan edustajaksi Hilja Hoffrenin ja varaedustajaksi Vilmiina Haaviston.</p> <p>3) Alueelliseen oppilashuollon yhteistyöryhmään mielenkiinnon ilmaisi kaksi (2) ehdokasta. Alueelliseen oppilashuollon yhteistyöryhmään nuorisovaltuusto valitsi Veera Ojalan ja Liina Tuuren.</p>
Päätösehdotus	Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan edustajat ja varaedustajat aluevaltuustoon, perhe- ja vammaispalveluiden lautakuntaan ja kaksi alueellisen opiskeluhuollon työryhmään. Tarvittaessa suoritetaan suljettu äänestys henkilövalinnoista.
Valmistelu	<p>Nuorisovaltuuston jäsenet esittävät keskuudestaan edustajan ja varaedustajan aluevaltuustoon. Edustajalla on aluevaltuustossa puhe- ja läsnäolo-oikeus.</p> <p>Mikäli ehdokkaita on enemmän kuin yksi (1) pidetään suljettu äänestys. Suljettu äänestys toteutetaan sähköisesti Cloudmeeting-kokousjärjestelmän kautta.</p> <p>Nuorisovaltuuston jäsenet esittävät keskuudestaan edustajan ja varaedustajan perhe- ja vammaispalvelujen lautakuntaan. Edustajalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus.</p> <p>Nuorisovaltuuston jäsenet esittävät keskuudestaan ehdokkaat. Esitysten ei tarvitse olla kannatettuja, mutta ehdokkaaksi esitetyiltä varmistetaan suostumus. Äänestys toteutetaan jälleen anonyymisti edellä olevan mallin mukaisesti.</p>

Nuorisovaltuuston jäsenet esittävät keskuudestaan kaksi (2) edustajaa alueelliseen opiskeluhuollon työryhmään.
Nuorisovaltuuston jäsenet esittävät keskuudestaan ehdokkaat.
Esitysten ei tarvitse olla kannatettuja, mutta ehdokkaaksi esitetyiltä varmistetaan suostumus. Äänestys toteutetaan jälleen anonyymisti edellä olevan mallin mukaisesti.